- تعیین سقف 8 میلیارد دلاری برای تأمین ارز واردات کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی
- حذف تدریجی ارز 4۲۰۰ تومانی....

ادامه در صفحه سوم

تخت روانچی:

بازگشت آمریکا به تعهداتش نیاز به مذاکره
و میانجیگری ندارد

3

5

6

3

2

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 11 اسفند 1399 17 رجب 1442 1 مارس 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4586 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

دریادار سیاری:گزیده خبر